Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.|2,202з 40-б

г, Ижевск

О квоте на награждение Почетной грамотой
Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблики
и медалью <За активную рабоry в профсоюзах) на2024 rод

Президиум Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

профсоюзов Удмуртской Республики

1. Установить квоту ъtа 2024 год дJIя награждения Почетной грамОТОЙ

Федерации профооюзов Удмуртской Ресгryблики (далее - Почетная гРаМОТа) С

премироВаниеМ В размере 2000 _рублей кЕDкдомУ награжденному из средс,тв

Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблики (Приложение Nэ 1 ).
Квота дJuI наIраждениlI Почетной грамотой устанавливается дJuI чЛенских

организаций Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгrублики в сJIучае отсутствия
задоJDкенности по членским взносам в Федерацию профсоюзов Удмуртской
Ресгryблики за 2023 год из расчета 1 грамота на 1000 членов гlрОфсоюЗа

фаботающих и учащихся).
2. Разрешlаlгь членским организацшIм Федерации профсоюзов УдмУРТСКОЙ

Ресгryблики ходатайствовать перед Президиумом Федерации профсоюзов

Удмуртской Ресгryблики о награждении Почетной грамотоЙ сверх УстаноВЛенНОЙ
квотЫ беЗ премированиrI иЗ средств Федерации профсоюзов Удмуртской
Ресгryблики.

3. Рекомендовать членским организациrIм Федерации профсоюзов

Удмуртской Ресгryблики премировать IIацражденных Почетной грамотоЙ СВеРХ

утвержденной квоты из собственных средств.
4. Установить на 2024 год квоту для наlраждения медалью <За активнУю

работу в профсоюзах Удмуртии) с премированием в размере 5000 рублей кажДОМУ

нацраждsнному из средств Федерации профсоюзов УдмуртскОй РесгryбЛИКИ.

(Приложение JФ2).
5. Контроль за олнением

заместителJI
Соломенникова А.

Председатель
Федерации п
Удмуртской Ресгryбл

Ns

данного постановлениlI возложить на
профсоюзов Удмуртской Ресгryблики

_флЕдЕрАция
'fiY;iE?3-ZPr.
респуьл'ййй

;t
\А

ции

С.В. Шерстобит

Приложение М1
к постtlновлению Президиума
Федерации профсоюзов
Удмуртской Респуб.тпrки
от 22.|2.2023 ЛЬ 40-6

квотА
на2024 год дJuI награждениrI Почетной грамотой

с премированием за счет средств
Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблики

Jю
пп Членские организации

количество
Почетных

грамот
1 Удмуртская республиканская организация Профсоюза

работников народного образования и науки Российской
Федерации

з4

2. Удмуртская республиканская организация профсоюза

работников здравоохранениrI Российской Федерации 24

J. Удмуртская республиканск€ш организация Российского
профсоюза работников промышленности

20

4. Первичная профсоюзная организация АО
электромеханический зазод <Купол>
профессионаJIьного союза
радиоэлектронной промышленности

кижевский
Российского
работников

5

5. Удмуртская
организация

ресгryбликанская
профсоюза

общественн€uI

работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации

4

6. Первичная профсоюзная общественная
<Сарапульский электрогенераторный

организация
завод)

авиационнойРоссийского профсоюза трудящихся
промышленности

4

7. Удмуртская
Общероссийского

республиканская организациrI
профессион€tльного союза

работников жизнеобеспечения
4

8. Удмуртская республиканская организациrI
Общероссийского профсоюза работников связи
Российской Федерации

aJ

9. Удмуртская
общероссиЙского
культуры

республиканская
профессион€шьного

организациrI
союза работников J

10. Удмуртская республиканская организация Российского
профессионалъного союза работников потребительской
кооперации и предпринимательства

J

11. Первичная профсоюзная организация <Ижст.uIь)) Горно-
метаJIлуDгического профсоюза России

a
J

|2. Первичная профсоюзная организация АО <Элеконд> г.

Сарапула Российского профессион€tльного союза

работников радиоэлектронной промышленности
общественная организация

2

13.

профессионаIIьного союза работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства

Общественная организация

республиканская организация
- Удмуртская
Общероссийского

1

|4. Удмуртская региональная организация
общероссийского профессион€uIьного союза работников
государствеЕных учреждений и общественного
обслужив ания Российской Федер ации

1

15. организациrI
кВсероссийский

Удмуртская
Общественной
Электропрофсоюз>

республиканская
организатIии 1

1б. ТерриториЕIJIьная профсоюзная организация
общественной организации профсоюза работников
связи России в ПФо ПАо кРостелеком))

1

|7. Удмуртская республиканская организациrI
профессионuшьного союза работников лесных отраслей
Российской Федерации - общественная организация

1

18. Профсоюзная организация ОАО кСарагryльский
радиозавод)

1

19. ОбщественнЕuI организация профессионulльный союз
работников завода <Свет>

1

20. Первичная гrр о фсоюзная организация след ственного

управления Следственного комитета Российской
Федерации по Удмуртской Ресгryблике

1

2|. Первичная пр о фсоюзная организация авиаработников
ГП кИжавиа)) Общероссийского профсоюза
авиационных работников

1

22. Резерв 22
ВСЕ,Го: 140